
 

 

 

 

 

 

 

ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO 2023. M. LIEPOS 24-28 

DIENOMIS RAŠYTINĖS PROCEDŪROS DARBOTVARKĖ 
 

2023 m. liepos 24 d. 

Šiauliai                
 

Eil. 

Nr. 
Svarstomas klausimas Sprendimų projektų rengėjas 

1. Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos 2013 m. gruodžio 3 d. 

sprendimo Nr. 51/5S-76 „Dėl Šiaulių regiono 2014-2020 

metų plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

Šiaulių regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji 

specialistė Dalia Dijokaitė 

2. Dėl Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos 2014–2020 metų Europos sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 09.1.3-

CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

prieinamumo didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Šiaulių regiono 

projektų sąrašo pakeitimo 

Šiaulių regiono plėtros tarybos 

administracijos vyresnioji specialistė 

Daiva Žukienė 

3. Dėl Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijos 

2014–2020 Europos sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų 

miestų kompleksinė plėtra“ 

iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Šiaulių regiono projektų sąrašo 

pakeitimo  

Šiaulių regiono plėtros tarybos 

administracijos vyresnioji specialistė 

Daiva Žukienė 

4. Dėl Lietuvos Respublikos Aplinkos ministerijos 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 05.1.1-APVA-R-007 

„Paviršinių nuotekų sistemų tvarkymas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Šiaulių regiono projektų sąrašo pakeitimo 

Šiaulių regiono plėtros tarybos 

administracijos vyresnioji specialistė 

Daiva Žukienė 

5. Dėl Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.1.1-

CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ 

iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Šiaulių regiono projektų sąrašo 

pakeitimo 

Šiaulių regiono plėtros tarybos 

administracijos vyresnioji specialistė 

Daiva Žukienė 

6. Dėl Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.1.2-

CPVA-R-408 „Socialinio būsto fondo plėtra“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Šiaulių regiono projektų sąrašo pakeitimo 

Šiaulių regiono plėtros tarybos 

administracijos vyresnioji specialistė 

Daiva Žukienė 



2 

 

 

7. Dėl Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministerijos 

2014–2020 Europos sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės 

asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Šiaulių regiono projektų sąrašo 

pakeitimo 

Šiaulių regiono plėtros tarybos 

administracijos vyresnioji specialistė 

Daiva Žukienė 

8. Dėl Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministerijos 

2014–2020 Europos sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-615 

„Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumą tuberkulioze sergantiems 

asmenims, įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Šiaulių 

regiono projektų sąrašo pakeitimo 

Šiaulių regiono plėtros tarybos 

administracijos vyresnioji specialistė 

Daiva Žukienė 

 

 

 

       Kolegijos  pirmininkas                                                                  Vitalijus Mitrofanovas    


